
Bestyrelsesmøde i Landsbygruppen den 07-09-2023 

Mødt: Svend Erik, Hanne, Keld, Preben, afbud fra Bjarne. 

 

Vi har fået 2 nye pæle til SPORET, så vejvisningen bliver bedre. Vi har også fået en flot bænk i egetræ, som 

bliver placeret på SPORET, så man kan få et hvil eller nye udsigten. Svend Erik og Bjarne vil stå for denne 

opgave. 

 

Vi arbejder på at få etableret et bogskab ved Fælleshuset Bittens Bank, som beboer i Tandslet kan låne 

bøger fra. Keld og Svend Erik vil gøre et rum klar ved bagdøren. Der er endnu ikke sat dato på hvornår den 

åbner. 

Hanne har dannet en gruppe som de kalder GREVINDER, deres opgave er at Fælleshuset Bittens Bank og 

området er i pæn stand. Grevinderne er Ulla, Bente, Susanne, Dorte og Hanne. 

Ringridningen blev en stor succes, der er kun positive tilbagemeldinger, tombolaen gav et pænt overskud og 

der var godt gang i teltet. Fredag aften var der 65 personer til spisning, lørdag var der 187 personer til 

spisning. Til kagespisning kom cirka 130 personer. Gruppen oplevede velvilje fra frivillige og sponsorer. 

Overskuddet er ikke opgjort på nuværende tidspunkt. 

 

Der er et Webinar omkring ”nye veje i Landdistrikterne” den 28.09.2023 kl. 16.30. 

Det handler om bedre transport til og fra landsbyerne. 

 

Landsbygruppen afholder generalforsamling den 25. oktober kl. 17.  

 

Landsbygruppen prøver at lave en Cafe koncert den 3. november. 

 

Landsbygruppen ved Preben og Hanne fortalte om Landsbygruppens arbejde ved et udvalgsmøde i Kultur, 

Idræts og Medborgerskab. Det gik godt der blev spurt ind til de mange ting vi har opnået, og til vores planer 

fremadrettet. Fælleshuset Bittens Bank fik ikke penge med i denne omgang, men vi var velkommen til at 

søge støtte for 2024 og fremadrettet. 

Preben laver en ansøgning og sender den i kommende uge. 

 

Infoland vil ikke længere stå for mailhosting ved tandslet.dk, så der bliver lavet en aftale med DanDomain 

dette vil koste 10 kr. måned pr bruger. 

Der er sendt en mail ud til dem der har mail ved tandslet.dk, og at de skal melde retur om de vil beholde 

denne mod betaling. 

Ref. Preben Bonde 


